
Racz pozostać ze mną, Jezu

Racz pozostać ze mną, Jezu, ponieważ ta noc życia jest tak
bardzo  pełna  niebezpieczeństw  i  ja  tak  bardzo  potrzebuję
Ciebie. Racz udzielić mi tej łaski, abym, jak Twoi uczniowie –
mógł Cię poznać „przy łamaniu chleba”. Racz sprawić, by to
zjednoczenie  eucharystyczne  mogło  być  światłem,  które
rozproszy  ciemności,  siłą  podtrzymującą  mnie  i  uświęcającą
moją  duszę.  Racz  pozostać  ze  mną,  Panie,  bym,  gdy  śmierć
nadejdzie  jeśli  nie  będę  mógł  być  z  Tobą  rzeczywiście
zjednoczony w Komunii świętej pragnął wówczas pozostawać w
zjednoczeniu z Tobą przynajmniej przez łaskę i miłość. Racz
pozostać ze mną Jezu! Nie proszę Cię o Boskie pocieszenie,
ponieważ nie zasługuję na nie, ale żebrzę Ciebie całą moją
mocą o dar Twej najświętszej obecności. Racz pozostawać ze
mną, Panie – Ciebie jedynie błagam o miłość, o łaskę, o silną
wolę, o serce, o ducha, abym Cię kochał. Ciebie nad wszystko
kocham! Dozwól mi błagać Cię nie o jakąś nagrodę, lecz jedynie
o wzrost tej miłości, aby była prawdziwa i mocna w codziennym
moim życiu. Nie proszę Cię o nic więcej, tylko o to, abym Cię
kochał na ziemi całym sercem i trwał z Tobą w najdoskonalszej
miłości przez całą wieczność! Św. Ojciec Pio.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/09/27/racz-pozostac-ze-mna-jezu/


Modlitwa o umiarkowanie

Panie, dziwny jest ten świat. Tak wielu ludzi umiera z braku
chleba, wody lub podstawowych leków. Inni cierpią na choroby
nadmiaru: przejadanie się, pijaństwo, nikotynizm, uzależnienie
od narkotyków. Proszę o ratunek dla jednych i drugich. Jezu,
wołający z krzyża Pragnę!, pomóż mi panować nad zachciankami i
zachować umiar w korzystaniu z dóbr. Potrząśnij mną, gdy pogoń
za przyjemnością odbiera mi rozum. Kiedy jestem głodny, daj mi
kogoś, kto potrzebuje pożywienia; Kiedy chce mi się pić, kogoś
kto potrzebuje wody, Kiedy myślę tylko o sobie, skieruj moje
myśli ku innemu człowiekowi” św. Matka Teresa 

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/09/20/modlitwa-o-umiarkowanie/


Modlitwa do Ducha Świętego

Prosimy Cię, Duchu Święty, abyś poszerzył pragnienia naszego
serca i żebyś napełnił je tym, czego nasze serca pragną, co
jest treścią naszych próśb, jakie mogą pochodzić z naszych
serc,  nawet  jeśli  może  nie  znajdujemy  słów,  które  byłyby
odpowiednie.  Tak,  prosimy,  abyśmy  byli  coraz  bardziej
narzędziami  zbawczej  woli  Boga,  Jego  życzenia  jedności  i
królestwa:  Przyjdź  królestwo  Twoje!  Duchu  Święty,  Duchu
Zielonych  Świąt,  wspomagaj  nas  w  wyjaśnianiu  tego,  co
niepewne, w ogrzewaniu tego, co letnie, w wyświetlaniu tego,
co  ciemne,  abyśmy  wobec  świata  byli  autentycznymi  i
szlachetnymi świadkami miłości Chrystusa, ponieważ “nikt nie
może żyć bez miłości”. Amen

Bóg – Opoka moja

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/09/13/modlitwa-do-ducha-swietego-9/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/09/06/bog-opoka-moja/


Panie, moja Opoko i Wybawicielu, dziękuję, że jesteś zawsze
dla mnie pomocą w trudnych chwilach. Widzisz, jak przytłaczają
mnie problemy, pomóż mi na to wszystko spojrzeć z wiarą i
jeśli jest taka Twoja wola, uczyń cud, którego tak bardzo
potrzebuję. Proszę, ożyw we mnie świadomość Twojej opieki i
tego, że nikt nie może mnie odłączyć od Twojej miłości. Oddal
ode mnie lęk i zastąp go szczerą wiarą w Ciebie. Jesteś Królem
wieków, nieśmiertelnym, niewidzialnym, jedynym Bogiem i Panem.
Tobie cześć, chwała i uwielbienie, przez Jezusa Chrystusa,
Pana naszego. Amen. 

Modlitwa za misje parafialne

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/08/30/modlitwa-za-misje-parafialne/


Panie Jezu, który ukochałeś nas do końca i nie chcesz śmierci
grzesznika,  ale  by  nawrócił  się  i  żył.  Powierzamy  Ci  z
ufnością czas naszych misji parafialnych i prosimy: ześlij
Ducha Świętego na serca wszystkich parafian. Umocni to co
słabe, ulecz to co chore, pojednaj co skłócone, oświeć to co
zakryte  ciemnościami  grzechu,  uwolnij  to  co  w  kajdanach
nałogów, ożyw to co duchowo umarłe. Udziel każdemu obfitości
swoich darów i pomóż otworzyć serca na ogrom Twojej łaski.
Niech czas głoszenia Dobrej Nowiny odmieni oblicze naszych
rodzin, naszej parafialnej ziemi. Amen.

Modlitwa  za  Papieża
Franciszka

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/08/23/modlitwa-za-papieza-franciszka-2/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/08/23/modlitwa-za-papieza-franciszka-2/


Wszechmogący,  miłosierny  Boże,  przyjmij  łaskawie  nasze
modlitwy i otocz Ojca Świętego Franciszka szczególną opieką.
Oświecaj  go  nieustannie  i  pocieszaj.  Wspomagaj  jego  siły
fizyczne i duchowe. Pozwól mu właściwie odczytywać znaki czasu
i szczęśliwie prowadzić świat do Królestwa Bożego na ziemi i w
niebie. Daj mu Ducha Świętego w jego dialogach, prowadzonych z
całym światem. Podtrzymuj nadto jego prawicę, aby z rozłożoną
na wszystek Lud Boży odpowiedzialnością tak kierował łodzią
Kościoła świętego, jak się Tobie podoba i jak tego wymaga
dobro twych dzieci. Pozwól mu przeprowadzić Kościół i świat w
trzecie  tysiąclecie.  Prosimy  przez  Chrystusa  Pana  naszego.
Amen.



Do  Maryi  Matki  Pięknej
Miłości

Piękno jest tym, co najbardziej widoczne, miłość jest tym, co
najbardziej ukryte. Lecz miłość staje się widoczna w ofierze,
a nawet nigdy i nic nie jest tak widoczne jak ona wtedy.
Maryjo,  nie  wiemy,  jak  wyglądałaś,  choć  przyjmujemy
powszechnie, że byłaś piękna. Wiemy na pewno, że kochałaś
pięknie,  bezinteresownie,  ofiarnie.  W  ten  sposób  kochałaś
swoich bliskich, od nawiedzenia Elżbiety do godów w Kanie. W
ten sposób kochałaś swego Boga i Syna, Dawcę Twej Pięknej
Miłości. Kochałaś w ten sposób od Nazaretu i Betlejem, aż po
krzyż, po Golgotę. Matko Pięknej Miłości, naucz nas pięknie
kochać!  Matko  bezinteresownego  daru,  wprowadź  nas  w  swoją
ofiarę, przez Twoje wielkoduszne „fiat”. Amen.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/08/15/do-maryi-matki-pieknej-milosci/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/08/15/do-maryi-matki-pieknej-milosci/


Modlitwa do Matki kapłanów

Maryjo, Matko Jezusa Chrystusa i Matko kapłanów, przyjmij ten
tytuł,  którym  Cię  obdarzamy,  by  oddać  cześć  Twemu
macierzyństwu i wraz z Tobą kontemplować Kapłaństwo Twego Syna
i  Twoich  synów,  Święta  Boża  Rodzicielko.  Matko  Chrystusa,
Kapłanowi-Mesjaszowi  dałaś  ludzkie  ciało,  by  zostało
namaszczone Duchem Świętym dla zbawienia ubogich i skruszonych
w sercu – zachowaj kapłanów w Twoim Sercu i w Kościele, Matko
Zbawiciela.  Matko  wiary,  Ty  przyniosłaś  do  świątyni  Syna
Człowieczego,  wypełnienie  obietnic  danych  Ojcom  –  oddawaj
Ojcu, dla Jego chwały, kapłanów Twego Syna, Arko Przymierza.
Matko Kościoła, razem z uczniami w Wieczerniku modliłaś się do
Ducha Świętego za Nowy Lud i jego Pasterzy – uproś dla stanu
kapłańskiego  pełnię  darów,  Królowo  Apostołów.  Matko  Jezusa
Chrystusa, byłaś z Nim u początków jego życia i Jego misji,
szukałaś Go wśród tłumów, gdy nauczał, stałaś przy Nim, gdy
został wywyższony ponad ziemię, wyniszczony przez jedyną i
wieczną  ofiarę,  a  towarzyszył  Ci  Jan  jako  Twój  syn  –
przygarniaj powołanych, osłaniaj od początku ich wzrastanie,
wspomagaj w życiu i w posłudze Twoich synów, Matko kapłanów.
Amen.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/08/09/modlitwa-do-matki-kaplanow/


Modlitwa do Świętej Anny

Święta  Anno,  moja  patronko  i  matko,  polecam  się  dzisiaj
twojemu wstawiennictwu. Uproś mi u Jezusa, twojego Boskiego
Wnuka, wszystkie te łaski, które mi są potrzebne, abym moje
powinności wiernie wykonywała i pracowała nad zbawieniem mojej
duszy  tak,  jak  ty  niegdyś  tu  na  ziemi  wszystkie  twoje
powinności  wykonywałaś.  Twojej  macierzyńskiej  miłości  i
przyczynie powierzam także moją rodzinę. Uproś nam tę łaskę,
abyśmy  każdy  dzień  przeżywali  ku  chwale  Bożej,  dla  dobra
całego Kościoła. Amen. 

Modlitwa o obfite plony

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/07/19/modlitwa-do-swietej-anny-3/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/07/12/modlitwa-o-obfite-plony/


Panie, Ojcze Święty, Ty nakazałeś człowiekowi, aby uprawiał
ziemię i o nią się troszczył. Za wstawiennictwem Świętego
Izydora rolnika, prosimy Cię pokornie, obdarzaj nas obfitymi
zbiorami. Oddalaj od naszych pól niebezpieczne burze i grad,
aby  ziarna  wrzucone  w  ziemię  wydały  plon  stokrotny.
Przez  Chrystusa,  Pana  naszego.  Amen  


